178 Beregbárdos, Буковець [UA], Kárpátontúli terület Volóci járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Bukóc (Serbóc filiája), Vereckeai esp. ker.; Conscriptio1806: Bukóc, Vereckeai esp. ker.

[fol. 215r]

Ex criptis, pulsu campanarum marsupiali vel alia Elemosina

Summa proventus Ecclesiae

9° Hoc casu insufficientis proventus Ecclesiae necessitates ejus explent parochiani

10° Domus parochialis nulla

11° Parochus autem habet annue proventus

Ex Fundo intra et extravilano tanquam nullo nihil

A Parochianis Numero 14. horum singulus praestat metretam Poseniensem unam
avenae constituit *floreos 7*

Ex reliquis in normativo adductis nihil

Summa proventuum fixorum parochi

florei 7

12° Nobiles hic loci quemadmodum nulli ita neque stolam praestant

13° Ex stola percipit annue et quidem

A Baptismate et Introductione puerperae unius

denarios 24

A Sepultura Iunioris unius

denarios 24

Summa proventus stolaris parochi

denarii 48

Summa proventuum fixorum parochi

florei 7

Summa utriusque

florei 7 denarii 48

Caetera vero hic in schmate deducta hac minus quadrant

In hac filiali cantor non habetur.

Antonius Zmeskall de Domanovecz Comitatus Unghvariensi ordinarius iudlium
manu propria

[fol. 216r]

In Comitatu Unghvariensi Diaecesi Munkatsiensi Mater Parochia de nomine

Dubrinits¹⁷⁹

ab immemorabili erecta

1° Dominus Terestris est Regio Camerale Dominium Unghvár

2° Ius Patronatus nullus exercet

3° Animae confessionis capaces Graeco Catholicae sunt 321.

4° Coloni hujates Numero 43. sunt mediarum sessionum, quos inter Inquilini tres.

5° Nullum isthic oratorium neque minister acatholicorum

6° Nemo Nobilium aut Libertinorum isthic habet mansionem

7° Ecclesia lignea sumptibus parochianorum ante annos 58. erecta ruinae proxima, animarum praeter propter 200 capax

8° Habet annue proventus fixos in capitali

Ex Fundo Ecclesiae donatis, vel legatis veluti nullis nihil

Ex criptis pulsu campanarum marsupiali, vel alia elemosina

Summa proventus Ecclesiae

9° Pro casu in sufficientis ejusdem proventus necessitates ejus provident parochiani

10° Domus parochialis lignea stramine tecta e duobus cubiculis atrio et cubili constans per parochianos exstructa

11° Parochus autem habet proventus annue

Ex Fundo intravilano per dominium sibi assignato integram sessionem efficiente, et quidem falcabili 2^{orūm} curuum foeni capace dempto falcaturae labore efert

florenum 1 denarios 30

Ex terris arabilibus in utraque calcatura ad metretas Psonienses 34. reductis parte una earum in vervacto relicta, adeoque solum medietate in considerationem sumpta supputatis aratura, occatione, ac semine proferet